
 
 

UCHWAŁA NR 202/784/2023 
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.) oraz § 11 pkt 1 i 7 Uchwały Nr XXXIII/236/2022 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2023, Zarząd 
Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się planowane dochody jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok, jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Zarządu   
Józef  Malec  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2023 r.

Poz. 5275



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 800,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 72 800,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
72 800,00

Zlecone 72 800,00

758 Różne rozliczenia 19 075,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 19 075,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
19 075,00

Własne 19 075,00

852 Pomoc społeczna 291 600,00

85202 Domy pomocy społecznej 291 600,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu
291 600,00

Własne 291 600,00

383 475,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 202/ 784/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 26 września 2023 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5275



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -628,43

Własne -628,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 495,00

Zlecone 1 495,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -209,12

Zlecone -209,12

4270 Zakup usług remontowych -1 984,00

Zlecone -1 984,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 005,00

Zlecone 1 005,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 500,00

Zlecone 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki -27,77

Zlecone -27,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 628,43

Własne 628,43

4480 Podatek od nieruchomości -280,00

Zlecone -280,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -18,00

Zlecone -18,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -0,50

Zlecone -0,50

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -4 333,61

Zlecone -4 333,61

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -147,00

Zlecone -147,00

710 Działalność usługowa 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 009,26

Własne -2 009,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 009,26

Własne 2 009,26

71095 Pozostała działalność 0,00

2719
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00

Poroz. z JST -382,47

Własne 382,47

6309

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00

Poroz. z JST -812,31

Własne 812,31

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -125,66

Własne -59,99

Zlecone -65,67

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125,66

Własne 59,99

Zlecone 65,67

75019 Rady powiatów 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -173,87

Własne -173,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -77,44

Własne -77,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 251,31

Własne 251,31

75020 Starostwa powiatowe 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -5 405,00

Własne -5 405,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 000,00

Własne -3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 405,00

Własne 8 405,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 202/ 784/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 26 września 2023 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2023 rok

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5275



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 800,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 72 800,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 39 800,00

Zlecone 39 800,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności
33 000,00

Zlecone 33 000,00

758 Różne rozliczenia -27 360,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -27 360,00

4810 Rezerwy -27 360,00

Własne -27 360,00

801 Oświata i wychowanie 35 105,36

80115 Technika 3 363,84

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 811,78

Własne 2 811,78

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
552,06

Własne 552,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 31 741,52

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
1 691,55

Własne 1 691,55

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 360,00

Własne 27 360,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 077,14

Własne 2 077,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
612,83

Własne 612,83

852 Pomoc społeczna 291 600,00

85202 Domy pomocy społecznej 291 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 400,00

Własne 243 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 200,00

Własne 42 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00

Własne 6 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 329,64

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 844,63

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 498,85

Własne 2 498,85

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 149,26

Własne 1 149,26

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
196,52

Własne 196,52

85410 Internaty i bursy szkolne 1 770,32

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

Własne 1 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
770,32

Własne 770,32

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 5 714,69

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
5 714,69

Własne 5 714,69

383 475,00Razem:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5275



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 800,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 72 800,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
72 800,00

Zlecone 72 800,00

758 Różne rozliczenia 19 075,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 19 075,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
19 075,00

Własne 19 075,00

852 Pomoc społeczna 291 600,00

85202 Domy pomocy społecznej 291 600,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych 

powiatu
291 600,00

Własne 291 600,00

383 475,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 202/ 784/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 26 września 2023 roku

Zmiana planowanych dochodów jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2023 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5275



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -628,43

Własne -628,43

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 495,00

Zlecone 1 495,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -209,12

Zlecone -209,12

4270 Zakup usług remontowych -1 984,00

Zlecone -1 984,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 005,00

Zlecone 1 005,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 500,00

Zlecone 4 500,00

4430 Różne opłaty i składki -27,77

Zlecone -27,77

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 628,43

Własne 628,43

4480 Podatek od nieruchomości -280,00

Zlecone -280,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -18,00

Zlecone -18,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -0,50

Zlecone -0,50

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -4 333,61

Zlecone -4 333,61

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -147,00

Zlecone -147,00

710 Działalność usługowa 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -2 009,26

Własne -2 009,26

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 009,26

Własne 2 009,26

71095 Pozostała działalność 0,00

2719
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących
0,00

Poroz. z JST -382,47

Własne 382,47

6309

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00

Poroz. z JST -812,31

Własne 812,31

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -125,66

Własne -59,99

Zlecone -65,67

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 125,66

Własne 59,99

Zlecone 65,67

75019 Rady powiatów 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -173,87

Własne -173,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -77,44

Własne -77,44

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 251,31

Własne 251,31

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 202/ 784/2023 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 26 września 2023 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego                                

na 2023 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5275



75020 Starostwa powiatowe 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -5 405,00

Własne -5 405,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -3 000,00

Własne -3 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 405,00

Własne 8 405,00

758 Różne rozliczenia -27 360,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -27 360,00

4810 Rezerwy -27 360,00

Własne -27 360,00

801 Oświata i wychowanie 1 691,55

80115 Technika 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 691,55

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
1 691,55

Własne 1 691,55

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 714,69

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 5 714,69

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
5 714,69

Własne 5 714,69

-19 953,76

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 72 800,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 72 800,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 39 800,00

Zlecone 39 800,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 

nleżności
33 000,00

Zlecone 33 000,00

72 800,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 560,41

80115 Technika 1 560,41

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 303,27

Własne 1 303,27

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
257,14

Własne 257,14

1 560,41

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 1 803,43

80115 Technika 1 803,43

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 508,51

Własne 1 508,51

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
294,92

Własne 294,92

1 803,43

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Kamieniu Pomorskim

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Benicach

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Razem:

Razem:

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5275



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 2 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00

Własne 1 500,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
500,00

Własne 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 770,32

85410 Internaty i bursy szkolne 1 770,32

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00

Własne 1 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
770,32

Własne 770,32

3 770,32

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

801 Oświata i wychowanie 28 049,97

80120 Licea ogólnokształcące 28 049,97

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 360,00

Własne 27 360,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 577,14

Własne 577,14

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
112,83

Własne 112,83

28 049,97

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 345,78

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 345,78

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 149,26

Własne 1 149,26

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
196,52

Własne 196,52

1 345,78

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 498,85

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 2 498,85

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
2 498,85

Własne 2 498,85

2 498,85

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 291 600,00

85202 Domy pomocy społecznej 291 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 243 400,00

Własne 243 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 200,00

Własne 42 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 000,00

Własne 6 000,00

291 600,00

Dom Pomocy Społecznej w Śniatowie

Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Wolinie

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Razem:

Liceum Ogólnokształcące w Kamieniu Pomorskim

Razem:

Razem:

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Wolinie

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5275


	UCHWAŁA NR 202/784/2023 ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-10-05T11:40:57+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




